
 
ZARZĄDZENIE NR 324/2016 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu organizacyjnego Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz § 10 Uchwały Nr XXI/343/12 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 28 września 2012 roku w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta 

i Gminy w Gostyniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą regulaminu organizacyjnego Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biblioteki Publicznej Miasta 

i Gminy w Gostyniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 324/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu organizacyjnego Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy w Gostyniu 

 

W § 10 Uchwały  Nr XXI/343/12 w sprawie nadania statutu  Bibliotece Publicznej Miasta 

i Gminy w Gostyniu określono, że szczegółową organizację wewnętrzną Biblioteki oraz zakres 

działania poszczególnych komórek organizacyjnych ustala dyrektor w regulaminie 

organizacyjnym, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Gostynia. 

  19 maja 2016 r. Rada Miejska w Gostyniu podjęła uchwałę w sprawie likwidacji z dniem 30 

czerwca 2016 roku Filii Nr 1 Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu, znajdującej się przy 

ulicy Hutnika 4 w Gostyniu. 

  W związku z tym zachodzi potrzeba dostosowania zapisów regulaminu do obowiązującej 

struktury organizacyjnej Biblioteki. 

 Przyjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


























	Zarzadzenie_324
	Zał_324

